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Ja, vi gillar också goda nyheter men just nu är vi intresserade av sanningen

Skolgården av L S Lowry

Skolan startade igår.

Ni som har följt min blogg vet att jag och min hustrus 13-årige son inte åkte till FAS-lägret
detta år. Sonen och vi tog detta beslut gemensamt med anledning av att några i FAS-lägrets
styrelse diskuterade ifall vår son skulle bjudas in till lägret eller inte.

FAS-lägret ingår i Applied Scholastics, precis som Studemaskolan. Applied Scholastics
ligger under Church of Scientology International.

Kompisar på Studemaskolan hade fått inbjudan medan vår son inte hade fått någon och när
vi undrade varför så fick vi beskedet om att ärendet var under diskussion i styrelsen.

Varför skulle han inte bjudas in?

Därför att jag och min hustru offentligt lämnat Scientologikyrkan.

Diskriminering

Så man behöver inte vara paranoid för att känna sig diskriminerad av Scientologer.
Diskrimineringsidéer förekommer alltså.

(Reaktionerna på de här uppgifterna från utomstående har varit starka,
minst sagt. De jag pratat med och berättat om FAS-lägrets styrelse har varit
skitförbannade, alla faktiskt, för att inte tala om de e-mails jag fått om
detta.)

Ni som inte följer oss är intet

Det är ännu ett exempel på hur CoS skapat sitt eget fall. Det är inte de höga prästerna,
regeringar eller psykiatriker som orsakat detta – det är medarbetare och medlemmar själva
som orsakat det. Det orsakas bl.a. genom ett aktivt eller passivt stöd för denna vi-är-
världens-elit-och-ni-som-inte-följer-oss-är-intet-mentalitet. Hur arrogant kan man bli? Fråga
en medlem av FAS-lägrets styrelse.

Inga barn till scientologer

Nå, vår son har många vänner i Studemaskolan. Han umgicks med fler innan det här med
FAS-lägret hände, men han har fortfarande många vänner. Hur många av hans vänner är
barn till Scientologföräldrar? Ingen är kvar, tror jag, och det är inte vår son som vänt dem
ryggen, det garanterar jag.



Två av hans bästa vänner är två mycket kompetenta killar i samma ålder. Föräldrarna är inte
scientologer, de är högtoniga, vänliga och förnuftiga. Relationen är utmärkt och förtroendet
växer mellan oss och dem, mellan vår son och deras söner, mellan vår son och deras
föräldrar, mellan deras söner och oss. Det är som det brukar vara.

Så vad händer här? Vad händer med de barn som har Scientologföräldrar och som sagt åt
sina barn att inte umgås med vår son?

Jag vill inte ens gå in på det svaret nu, märker jag. Jag lämnar det till dig att tänka dig.

Stannade inte vid vår son

Jag vet att det bland några scientologföräldrar finns antagonism mot oss och vår son, och
som i ett fall bevisligen fått sitt uttryck i Studemaskolans lokaler: När en kvinna, känd
Scientolog och förälder till en grabb som går i skolan, när  hon hjälpte till i klassrummet nu
under vårterminen 2010. Detta berättar vår son: Hur denna kvinna går runt i klassrummet,
går från elev till elev och ställer frågor om hur det går etc, hur hon går till varje elev, men när
hon kommer till vår son så hoppar hon över honom. Vår son tittar på sina kompisar som
sitter bredvid och framför honom. Några av dem såg vad som hände – de såg hur kvinnan
passerade vår son utan att stanna. Eleverna tittar på varandra med stora, frågande ögon:
”Hon hoppade över dig!”

Kvinnan kan förneka detta, eller hitta på någon ursäkt, men unga pojkar har ögonen med
sig, och de är inte dumma – de vet vad de såg.

Vi vet vad arrogans kan göra för ryktet

Vem fan behandlar elever på detta sätt? Jo, just denna kvinna, medlem av Scientologikyrkan
Stockholm. Och ännu en spik slås i CoS kista. Det är medarbetare och medlemmar som
håller i hammaren. 

ARROGANS OCH HÖGFÄRD; VI-VET-BÄTTRE-ÄN-DU! VI KAN FRYSA DIG UT!

Under tiden fortsätter pojkar att prata, med kompisar och med föräldrar. Föräldrar pratar
med föräldrar. Och Scientologernas rykte sjunker som en sten.

Vår son har iallafall bestämt sig för att fortsätta i Studemaskolan. Han har flera bra kompisar
där och några av lärarna är bra. Dessutom har de ett bra musikprogram på fritt val-
timmarna.

Tystnad hjälper ingen

Jag funderade ett tag på om jag verkligen skulle publicera dessa uppgifter. Kanske skulle vår
son få bekymmer på grund av det? Men så insåg jag att bekymren redan fanns där och att
jag inte hjälper någon med att hålla käften.

Örnen har landat
20 aug 2010

CoS senaste ”vinst”: http://www.kswsverige.org/headleys_fall_scientologi.pdf


